
 
                       Nyhetsbrev föreningar nr 3-2025

Bli majblommecertifierad!
Majblomman delar ut ekonomiskt stöd till barn i familjer där  
pengarna inte räcker till och ger dem den meningsfulla fritid de har 
rätt till. Det kan handla om kläder, sportutrustning, terminsavgiften 
till en fritidsaktivitet eller ett busskort för att kunna ta sig till  
träningen.

Många av ansökningarna i Bromölla kommun handlar om stöd till 
fritidsaktiviteter. Genom att bli Majblommecertifierad kan ni som 
förening bidra till detta viktiga arbete. Certifieringen visar att er 
förening aktivt arbetar för att fler barn ska få växa upp, må bra och 
drömma på lika villkor. 

Det krävs inte mycket för att er förening ska bli certifierade, men kan 
betyda så mycket. Tre av fyra krav behöver uppfyllas för att bli  
certifierad. Ett exempel på krav är att erbjuda reducerade  
terminsavgifter med minst 20% för de barn som kommer via  
Majblommans ansökningar. Läs mer på Majblommans hemsida.

Har du frågor, funderingar eller vill veta mer? Kontakta Gina Kela, 
ordförande för Majblomman Bromölla. 0708-65 51 10 eller  
gina.kela@outlook.com 

Sommarlovsaktiviteter 2025
Nu är det hög tid att börja planera för sommarens alla aktiviteter. 
Vår ambition är att även i år kunna erbjuda skollediga barn och ungdomar ett rikt och varierat  
lovprogram. Vi bjuder in lokala företag och föreningar att lyfta sin verksamhet och sina aktiviteter  
så samordnar vi ett lovprogram som marknadsförs till kommunens barn och unga via sociala medier,  
webb och Infomentor. Programmet kommer huvudsakligen att sträcka sig mellan vecka 27-32. 

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till föreningar som medverkar med  
aktiviteter i programmet. Aktiviteter som det betalas ut arvode för ska vara gratis att delta i. 

Alla typer av aktiviteter är välkomna! Det behöver inte vara aktiviteter utöver era ordinarie - har ni möjlighet att öppna upp er ordinarie  
verksamhet för alla (inte bara medlemmar) som är intresserade av att vara med tar vi gärna upp det i programmet.  
Det är helt ok med aktiviteter som innebär en kostnad för deltagaren att vara med i – dock behöver det framgå i programmet isf.

Vill du bolla tankar och idéer är du välkommen att höra av dig! Senast den 21 maj behöver jag din återkoppling om du är intresserad av att vara 
med! Vi ser fram emot att tillsammans med er ge våra barn och ungdomar ett lov att minnas!

Fira nationaldagen med oss! 
Fredagen den 6 juni bjuder Bromölla kommun enligt tradition in till 
nationaldagsfirande på Ifötorget!  
Firandet pågår mellan kl 13-14.30. Det kommer bland annat att bju-
das på underhållning, utdelning av stipendier, högtidstal och musik!  
Vi hälsar också nya svenska medborgare välkomna. 

Vill din förening vara med och visa upp er verksamhet i samband med 
firandet? Vid intresse finns även möjlighet att delta i en fanborg (det 
krävs att minst tre föreningar vill delta).

Anmäl ert deltagande (både aktiviteter och deltagande i fanborgen) 
senast söndagen den 11 maj till maria.bjork@bromolla.se. 
 

Med förhoppning om att er förening vill vara med och göra  
Nationaldagsfirandet till ett trevligt arrangemang!

Grannskapsinitiativet
Här kommer en hälsning från Svenska Postkodlotteriets Stiftelse 
med information om deras senaste permanenta bidragsform – 
Grannskapsinitiativet.

Inom Grannskapsinitiativet finansieras lokala projekt som bidrar till 
gemenskap, välbefinnande och hälsa.  
Projektbidraget på 20 000 - 60 000 kr är relevant för såväl lokala 
kultur- som idrottsorganisationer, socialt inriktade föreningar,  
byaföreningar, senior- och ungdomsorganisationer med flera.  
Ansökningar tas emot året runt och besked om stöd ges redan inom 
2-6 veckor.  
 

Se bifogat material för mer information och kontaktuppgifter!

Fritidskortet lanseras hösten 2025 
Regeringen föreslår att det införs en lag om ett statligt stöd i form av 
fritidskort för barns fritidsaktiviteter. Förslaget är att föräldrar eller 
vårdnadshavare till barn mellan 8 och 16 år kan använda Fritidskortet 
för att betala barnens fritidsaktiviteter.  
Ni som erbjuder fritidsaktiviteter till barn i den åldern kan ansöka om 
att ansluta er till Fritidskortet. För att Fritidskortet ska gälla hos er 
måste ni finnas med i Fritidskortets register. 
 

Från 1:a augusti 2025 kan föreningar ansöka om att ansluta sig till 
Fritidskortet. Läs mer på deras hemsida. 
Anmäl dig gärna till Fritidskortets nyhetsbrev.

Fira Pride med RF SISU Skåne
RF-SISU Skåne bjuder in alla idrottsföreningar i Nordöstra Skåne till 
en föreläsning om idrottens ansvar och HBTQI-frågor, som äger rum 
lördagen den 7 juni i Hässleholm. Efter föreläsningen finns möjlig-
het att delta i pridepromenaden tillsammans med oss och Svenska 
kyrkan.
Föreläsningen hålls av Albin Nerman och tar upp hur normer kring 
kön och sexualitet påverkar idrotten, med fokus på inkludering,  
psykisk hälsa och tränarens ansvar.
 

Bifogat finns inbjudan med fullständig information om tid, plats och 
anmälan.

Nyhetsbrev RF SISU
Läs senaste nyheterna från RF SISU Skåne här.
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